SANEAMENTO DO PARANÁ – CISPAR PARA O EXERCÍCIO DE 2026. 

Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Federal nº 11.107/2005, Decreto Federal nº 

6.017/2007, Decreto Municipal nº 116/2023, de 12 de julho de 2023 e Lei Municipal nº 1.255/2013-

E, de 10 de dezembro de 2013.  

Valor total anual: R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

As despesas para atender a esta contratação estão programadas em dotação orçamentária 

própria, prevista no orçamento, para o exercício deste ano orçamentário, conforme abaixo: 

DESPESA Organograma Descrição da Despesa Máscara 

6 14.001 DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 14.001.17.122.0021.2070.3.3.71.70.00 /